19.04.2022 №48
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ХУДОЕЛАНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ПРОВЕДЕНИЯ ПРОВЕРКИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ХУДОЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2022-2023ГГ. 

В соответствии с Порядком осуществления контроля за деятельностью муниципальных казенных учреждений Худоеланского муниципального образования, утвержденным постановлением администрации Худоеланского муниципального образования от 19.04.2022 №47, руководствуясь Уставом Худоеланского муниципального образования, администрация Худоеланского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проведения проверки деятельности муниципального казенного учреждения Худоеланского муниципального образования на 2022-2023 г.г. (приложение №1)
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Вестнике Худоеланского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Худоеланского муниципального образования
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.


Глава Худоеланского
муниципального образования                                  И.Д. Ботвенко
 
Приложение 1
к постановлению  
администрации Худоеланского 
муниципального образования 
[bookmark: _GoBack]от 19.04.2022 №48 

План
проведения проверки
деятельности муниципального казенного учреждения
Худоеланского муниципального образования
на 2022-2023 г.г.

	Наименование подведомственного Учреждения
	Адрес фактического осуществления деятельности
	Дата начала проведения плановой проверки
	Срок проведения плановой проверки (рабочие дни)
	Форма контроля (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Проверяемый период деятельности

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Муниципальное казенное учреждение культуры «Худоеланский сельский клуб»
	665135 Иркутская область
Нижнеудинский район, с.Худоеланское,
ул. Московская, 45
	01.09.2022
	20 дней
(до 20.09.2022)
	документарная
	2021 год










